**Ampliq̄ aut et v̄m̄ vnu m̄lt̄ p̄las d̄: q̄ad modū et q̄d̄ est
m̄lt̄ d̄m̄ est q̄d̄ vnu debz̄ ee ee d̄m̄ em̄ vnu aut q̄nti
vnu / aut d̄s̄ibile / aut q̄ nō vna et eade q̄ aliq̄d̄ erat
ee q̄ad modū vappa et vnu. **Diq̄de q̄ q̄nt̄m̄:** m̄lt̄a s̄t
q̄d̄ est. In i f̄iti em̄ d̄s̄ibile est q̄nt̄m̄: **¶** s̄r. p̄. p̄oit 2. rōes
q̄ s̄uit: ex p̄te v̄m̄g. at stat in h̄: q̄ si illa q̄d̄ ee v̄a. ens ee vnu. l̄
ee vnu q̄nt̄itate v̄t̄ h̄ḡm̄ l̄ aliq̄d̄ h̄ḡm̄: l̄ d̄s̄ibileitate v̄t̄ p̄nt̄a
aut v̄e v̄t̄ vappa q̄ est tenue vnu / et vnu s̄p̄ s̄ta q̄d̄ v̄e est vnu
v̄t̄ ens. et gladiq̄: si n̄t̄u s̄toy ē d̄d̄: q̄. **¶** Acc̄ p̄t̄ ex s̄uffic̄eti d̄s̄ioē
v̄m̄g: h̄oz̄ p̄t̄ p̄ oia d̄ez̄. **¶** q̄ nō s̄t vnu q̄nt̄itate q̄ s̄t ee t̄m̄ m̄lt̄a**

2

g

Et ad pō ad mīg. ex quo qm̄ dū dīstīble m̄ īstīū. et sic m̄ qm̄: sūt mlte
p̄tes sūt: nū gīabīlī dīdī: m̄ mlte gīabīlī p̄ actū qm̄q̄:

Habet aut̄ dubitatōez de p̄te et de toto. fortass̄ aut̄ nō hāc
rōem̄ s̄ ad ip̄am̄ s̄ seip̄am̄. ut̄ aut̄ plā p̄ et totū. et s̄
vniū. quō. et s̄ plā: quō plā. Et de p̄tōz nō qm̄nūz et s̄
totū vniū ut̄rūq̄ est sūt: dīstīble qm̄ et eadē eīdē erit̄.

Sic. p. mouet vniū dubitatōez de toto et p̄tōz. et est ista. an totū et p̄tes
sūt mlte l' vniū. **R**ō nō ē h̄c dubitā? ad dubitatōez p̄me. et mell. qz
ip̄i dīcūt enī sūt vniū qd̄ est sūt oem̄ mlte dīcūt q̄tīalē et pōte excludo:
s̄ est dubitā? de toto et p̄tōz s̄ seip̄am̄. Dubitā enī sūt ut̄ p̄tes et totū
sūt vniū l' plā. et quō sūt vniū et quō sūt plā. Et hēc dubitatōez sūt et de
p̄tōz nō qm̄nūz q̄ sūt sub vniū sūt totū sūt. ossa nerui vene caro et hōmō
m̄ hōie. Et dubitā et est ut̄ vniū qz p̄tā vniū est cū toto sūt illud qd̄ seip̄at̄
dīdī: ab ip̄o. qm̄ qm̄ sūt eadē eīdē sūt eadē cū idem sūt relīm. Et aut̄ totū
īdē p̄tōz sūt sūt sūt p̄tes sūt sūt p̄tes n̄ sūt q̄ totū. Et dīcōnī lōnī h̄c
sūt vniū qm̄nūz qz vniū qm̄nūz nō est vniū mlte dīcūt p̄tōz et
plāntatē. s̄ vniū qd̄ ip̄i dīcūt plāntatē et mlte dīcūt excludit̄.

Hō. h. p. mouet dubitatōez ut̄ totū sūt sue p̄tes. et s̄ nō sūt est
māse sūt qz vniū qm̄nūz nō ē n̄ sūt vniū. p̄bat q̄ an̄ qz nō p̄t dīc
qz totū sūt sue p̄tes qz qm̄ sūt eadē vniū sūt eadē n̄ sūt sūt p̄tes
alīqz qm̄nūz sūt eadē m̄ toto. q̄ sūt eadē m̄ sūt qd̄ ē ip̄i. qz q̄ dīc qz
p̄tes dīstīnat̄: a toto. et p̄ qm̄nūz mlte dīcūt totū et p̄tes.

104

Alīo s̄ est idē nullū cūt qm̄nūz q̄le/ nez iā īstīū qd̄ ē
sicut mellīss̄ dīcūt/ nez sūt sicut p̄me m̄des. t̄mīng em̄
dīstīblī frīctū nō est. **A**līo s̄ rōe vniū sūt q̄ sūt oīa sūt
est hūmī et dīdūm̄tī ē cāclūz rōem̄ qm̄ q̄r dīcūt. Idem em̄
erit et bono et malo et nō bono ēē et bono/ q̄re dīcūt
bonū et nō bonū. et hō et equū. Et nō de eo qd̄ vniū sūt
q̄ sūt nō cūt s̄ de eo qd̄ n̄ est. talī q̄ ēē et talī idem.

Sic p̄bat. p. qz nō sūt vniū dīstīblī tate qz illud nec est q̄le nec qm̄
et p̄ qm̄ n̄ sūt sūt dīcūt p̄me. nez īstīū sūt mell. dīcūt qz ē dīstīblī
nec q̄ sūt est n̄ īstīū. **T**ur̄ ibī. **A**līo. **S**ic dīcūt qz nō sūt vniū rōe
sicut hūmī et dīdūm̄tī. qz tūc s̄ q̄le. error cāclūz dīcūt duo q̄d̄ iā
vīstīq̄ de eodē. qz eadē nō et dīstī dīcūt: de bono et malo/ de hōie et
de eq̄. de q̄tīte et de q̄le. s̄ oīa ista sūt īq̄m̄tīa et flā. et sūt p̄tī sūt
tāc s̄ h̄c q̄d̄. enī est vniū.

Omnibati autem sit post hoc quod modo dicitur ne forte. id est
 signat quod inueniens reputabat filium idem esse unum et multa. **A**li
 alii quod est auferebat quod admodum hircophron. alii autem dicitur
 mutabat ut quoniam hoc non alibi est si albat. neque abulans est
 si abulat. et non est adiacetis multa facit esse unum. **R**egula
 regulat dicitur uno autem ente. **D**ed multa sit a sit autem roe
 ut aliud est albo esse et musico sit idem uti sicut multa quod
 unum aut disioe quod admodum ipse et pres. **I**n autem la de
 facbat et ostendebat. unum multa esse tamen non quemadmodum idem
 unum et multa esse. non opposita autem. **E**t enim unum et pro et en
 telechia id est actu. hoc quod modo faciebatur ipse. **U**nde quod sit
 unum esse. **H**ic. p. in hoc parte. hunc caput in mouet sine reprobat.
 quod quod inuenit. p. m. et mell. ponentes tamen unum ens quod est sba
 et actus non ens. motus hinc non ens quod quod abati sit in usu pro
 de est. **A**d adiacete in quo dicitur actus de sba. estimates quod ex hoc quod suo
 quod cogent. **O**stendit unum esse plura. et ita conati sit auferre copula
 abate a quodibus sit. hircophron. **A**li autem ut modum loquendi sit quod
 no sine quod siuaret et non solum in orationibus sicut in perfectis dicitur
 bat quod non debet dicitur hoc est alibi hoc alibi si hoc albat. nec hoc est abulans
 nec hoc abulans si hoc abulat. **U**nde et unum dicitur. uno modo quod sicut
Errauerit quod ipse quod est unum uno. potest esse plura alio modo. sicut alia sit unum
 sicut et multa roe sicut esse albi et musico sit duo roe et unum sicut.
 sicut totum est unum sua totitate et si actu multa plura suis pro disioe hunc
 quod unum non sit multa sibi opposita. tamen quod unum et multa non opposita
 vult. ut esse aliquid unum uno. et multa alio. sicut unum in actu et multa
 in non. **C**oncludit. **I**tem quod hoc principatur. **A**ntea quod ex la dicitur p. si quod ipse
 est una esse unum ens.

Et ex aliis de manant solue non difficile est. utriusque enim syl
 logisant sophistice et pmo. et mell. **E**t nam falsa imputat
 et non syllogisates sit. **E**t magis mellissi onesa roe et non at
 hinc de fin. **S**i unum inque mentem assigno alia quod hinc. hoc autem
 nichil inque est. **A**ntea est. **U**nde hinc est. in quo p. saluit roe dicitur
 tamen unum ens esse. et hoc p. in quod. **R**oe in speciali quo ad roe mell
 hinc. **U**nde quod ipse quod roe ex aliis principatur et mell. **A**ntea de manare
 quod differt non sit diffial solutio. quod roe unum usque perat in una finem as

sumedo / et in for male qhudo. po in mellissi e mag' onosa et
tediosa aulib; sapien' pho eo q; no lz; am defecta et dubitatio. q;
pm ique mch' affigto alia g'iquit. et hor solut no est que am mel-
lissq; in roe sua parat in ma' f'm assumedo. et peccat i for no qhudo.
et of er hns q' dicit no p' q' lude p'onia sophistia / p'ebate equorudo.
in noie pin' **A**mandes no in roe sua lz; in ma' q' in for peccat; in
u: q' lude p'onia. ideo teborior e no mellissi q' emend;

11.

Quod e mellissq; male palogisat maifestu e opnat
em accipe. si qd finit est lz; pm' oc / qm qd no e finit no lz;
pm' **P**ostea et hor ique mch' ois ee pm' rei et no tuis
et gnatiois / no s'ulic' si alitatiois taq; no mometance
farte mutatiois / postea pp qd imo' si est una / sicut
em et q' una cu' sit lz; aq; mouet: in ipa q're no et ois
postea pp qd alit' no erit. **A**rv' nec spe' p'le est una
ee. si sicut ex q' sic em et p'p'icoy qda' una dicit' illo at
mo' no. homo at ab ea alit' est spe' et q'ia ab iure:

A p' in sp'iali solut nois mellissi. Et q; no ponit: forit in terin
ideo p' notada e for' ponu' q' narrat: ab alit' et est ista **D**e qd e
finit lz; pm'. q' ad no est finit no lz; pm' / si ens no e finit: q' no lz; pm'
• **C**ur amput' illa q' lode; p' p'missa ma'ize sic **Q**d no lz; pm' est
ifitu' i ens no lz; pm': q' est ifitu'. Et illa q' lode' amputa p' b' arguit
sic q'nt **Q**uid e ifitu' no lz; lode' quo moueat: i ens e ifitu': q'
no lz; lode' quo moueat. Et in vlt' dicit' **C**irca no lz; lode' q' mo'
ueat: est imo' i ens no lz; lode' q' moueat: q' e imo'le **P**eo dicit

b mellissq; ee unu' ens ifitu' et mobile. **H**oc p' r'oe q' fuit. ens no
est finit sic p'bauit mellissq; q' det: oppo'iu' lz; q' ens sit finit q' eit finit
l' ex ente i' l' no ente i' si neutri e d' d' q' **D**e p'ma' q' cur ens eet anq'
fiet. **N**o' q' ex nichilo nichil fiet. **Q**uid' no'ib; sic p'oit' d' p' it'itu'
q' mellissq; in p' roe sua palogisat q'mitudo flami q'nt' / arguendo a
destructioe aut' ad destructioe; q'nt' ad r'ra for' arguendo sit equis' argue'
debet em sic argui. qd finit e lz; pm': q' qd no lz; pm' no est finit / sit
in s'li' itub' at' no vs; ut si aliqd e ho' est aial. q' si no e ho' no e aial
si est si no e aial no est ho'. a destructioe q'nt' ad destructioe; aut' ut
lz; an' in 2o thop. de q'na' in cog'io. **I**n 2o q'na' q'mitudo flae equorudo
eo q' pm' equorcat: q' alit' amput' in ista q'na' q' in p' q' in ista q'na'
cu' d' qd no lz; pm' est ifitu' amput' pm' p' pm' magnitudo si em

a **A**d: q' q'na' d' q' d' ifitu' et imo'le e in unu' ens e ifitu' et imo'le.
q' est in unu' ens

magnitudo nō hēat extremitates abieret tūc est istū. ex quo oē
 fūit debz hēc pñ^m et fine): s; m p^a quā sūmo fuit de pñ: tūc l' gnatiois
 sue pñ^m effūio q; sic h' quā si est aliqd fōm h' pñ^m effūio sue altatiois
 quo alit: mā rei ai nōl fr ex eo. Dem q; bat tūc gnāz q; est iūā. si ē
 istū d' mo^o q; si aliqd est istū nō scāt. q; sit mole. q; pōt aliqd nō
 hūū lōū ex se ēē mo^o h' suas ptes m^o se ficut pti de aq; cō ptes mo^o
 nō: q; ptegratōe et dūgregatōe m^o se sūe hor q; alique hūū moueat^r
 nō scāt: nō mouet: motu locali: q; ē mole q; pōt moui motu al:
 tatiōis. et ideo q; mūt: flā q; nē: q; pōt altāz et si nō moueat: localit

Prāta quā est nō v; m q' dōn fuit si ens est istū et mole: q; ē hū
 unū. q; nō scāt q; cēt unū dū hūūz sū dū hūūz sūc pōt ponēbat q; q;
 si ens est istū nō pōt ēē unū h' spēm. h' si ens est istū pōt ēē unū h'
 māz. et hoc fuit de mēte p hōz q; pōfuerit unā māz rez istū s; q; aūm
 Vaquā q; aliqd bñ pōt ēē unū unū? s; pō. et tū mltā h' rōez. Et
 ad pbatōz: mmois ē dōz q; lūz ens nō sit sūm m uli uti tū m pñ^m /
 et nō ex nō ente sūt: nec ex ente sūt: h' ex ente m nō:

Ad pñemide aut idem modū rōnū est. et si aliq
 alū pñū mōi sūt et solutio pñū qdē q; flā est / pñ
 aut q; nō cōcludit: fālsā at: q; sūm: amput: qd est dūā ml
 tiplicat: nō cōcludit: aut q; si sola alba amput: signifi
 cātē uno albo nichilominus mltā alba sūt et nō unū. **12**
 em q; tūuatōe ēit: unū albū nez rōē. Aliud em ēit esse
 albo at susceptibū. et nō ēit ext' albū n. dū sūt. nō em
 rōpū est: est sepābile. h' ēe alterz ē albo et ei aū mēst: h'
 hor pñemides nēdū vidit: Aliud est tūā rō: m quo p. remō
 uet opoz pñemid. Et dicit: m q; ptes sū pā soluit ēā m gnālī
 In 2^o m spēali ex dū sūōe em? In 3^o ex dū sūōe tōnq In 4^o respōt
 opozz platonis ¶ Quātū q; ad pñū dāt q; idem est modū solūōi
 rōēz pñemidū m gnālī q; hūis sūt alū m spēali. q; pbat sūt q; pñem.
 m rōbz sūis sūm assumit pēatōe m mā et male cōcludit m mōm
 sū: sūt at rōnū pñemid q; nō pōt. m tērtū sūt istā Rēqd est ens
 est nē ens: h' unū est: ens: q; unū est: nē ens: at p q; nē ens ē
 unū. m arguit q; nē sūt. Qē ens unū nē est ens: h' amū est ex
 unū nē ens: q; amū nō est unū nē ens: q; unū ens ē sba. nō
 sūt arguit Quēqd ē unū rōz mltitudie et motū. qd sūt dicit: q;
 oē motū mouet: ad aliqd qd nō h'. qd aut nō h' est ex se: q; mō

Ex isto textu h'it autē: q; Ens nō d' uniuoce

ut ad illud qd est ex se. h. ex ens n. est: qd si mouet ens mouet
ad id qd n. est: qd est flm: qd ens est vnu et mobile. Quia rōba
sic posite redendo ad certā d. p. perat in rōba suis in mā qd supponit
flm. s. qd ens dicit vno. cū tū b. mltipliat. et vno flm ē vnu. s. idem
est ex se v. ens/et ex ens. aliqd em est ex v. ens qd nō ē flm: ex
ens qd v. ens ē sba sive ens p se. ens autē obique d: de sba et amite
dicitur et in fō. qd n. fili fōz dat: istātia. qd si loco em ponet alia
dicēdo tū albu est: ita qd n. sit p albu tū nō seget. qd tū vnu sit ens
quāmo mltā qd albu nō ē vnu qmūitate n. rōc qd albu d. sba sū
reputabile. et qūitate qd est albedo qd duo nō sū vnu qmūitate n. rōc.
In illa duo sū vnu sba sū dicit tū rōc. et h. nodū videt p me m dca
sū qd qd vnu sba sū dicit rōc.

Necessē qd amige nō sōlu vnu significat qd est de q vtiq;
pōuer: s. qd v. est et qd v. vnu est. Amis vō de sba qda d:
āre cui accidit qd est nō est. alteri em est ab eo qd est. Et
itaq; aliqd cū nō sit. nō itaq; meit alii exns qd v. est. nō
em vtiq; meit ens aliqd v. ēē n. mltā qd est significet
sicut qd sit aliqd vnu qd. s. supponit qd est significat vnu
13. Si qd v. est nulli accidit s. illi aliqd magis qd v. est sig
nificat qd qd nō est. Si em est qd v. est idem et albu.
albo autē ēē nō est qd v. est. Nec em accidit vni pōe. qd ē.
nec em qd est est qd nō v. est. s. qd qd est est qd albu ē
qō sū aut sicut cū aliqd nō sit. s. oīd nō sit. Qd v. itaq;
est nō est. nec em ē dūc albu est. qm. hoc aut nō qd ē
significabit. Quae si et albu significat qd v. est: mltā q
significat qd est: s. flm ē p capū mā q. pbat opioa p me. in
speciali vna rōc qd sūc: ex pte em qd est sit appuāt ad postioā mlti s.
Et p sit fōz. si tū vnu ens est ita. s. qd qd p illud est sit nō ens/
aut qd ens vnu est sba tū. l. amite tū. Si est vnu qd est amite tū p
sba et nō ens qd aliud ab amite qd nō: dicit p. qd amite ē est mēc almi
de quo p dicit: denoiatū. nō est qd ens illud vnu nō sōlu significat ens
amite de quo p. s. ēē sōm. Et vā scā. ex h. ipositi qd dōt est ens illud s.
vnu amite qd aliqd sit et tū nō est qd sba nō ēē pōt: et in vno pōt s.
amite sit qd aliud amite nō est eo qd ei ēē est mēc. Nec p dicit qd aliud
vnu ens sit sba sive qd v. est qd tū amite est nō ens cū sit p vnu v.
ens qd est sba. et nō sōlu est nō ens qd est flm s. ēē sit. nō ens

sed hoc est ignem. et amie p. de sba. et sic no ens p. dicit de cler. qd
 est ignem. Et hoc p. declarat ex p. lat. q. si p. ens intelligat aliu tur
 si aliu no sit sba qd amdit aliu qd no gnet. sbe eit no ens. et cu
 dicit: de alio no ens dicit: de ente. et sic ens eit no ens qd est igne
 qd dicit q. illud qd ve est no sba sit sba si et amie. et sic ens d.
 mltiplicat qd e p. m. Et aut h. sba p. lang ex textu h. possit est
 amdit dicit q. p. id qd ve est. sba. q. id no qd est. q. amie sba q. h. qd est
 amdit. p. ente q. alud qd amdit est. cupres. et qd caler est. caler et p. alud
 qd ve nno est. q. uniu. dicitur dicitur.

De q. magnitudo eit qd est si qd ve est est qd est utriq
 em alioy est ee p. m. **Q.** aut dicit: qd ve est m qd ve est
 aliqd aliud et roe manifestu est. ut ho si est qd ve est ali
 qd nre est et aial qd ve est aliqd ee et bipede. **Di.** em no
 si qd ve est aliqd est amtra est. aut q. ho aut alii aliu
 sba si igne est. **Amie.** em d. hoc aut qd gignit ee aut no
 ee. aut m. q. roe est hoc cui amdit ut sede qda. sic. sepa
 bile. In s. mo aut est roe nre au dicit amie s. m. **Am.**
 pliq aut q. n. m. destina roe ist. aut ex q. q. m. est roe s. q.
 m. roe alia hor. no totiq. ut m. bipede no hois. aut m.
 albo q. est roe albo hois. **Di.** q. her h. h. h. modu. et ho
 amdit bipes nre est sepa. bile ee p. m. q. n. gignit utiq.
 no bipede esse hois. aut m. roe bipedis m. h. hois roe
 si p. q. est. illud em m. illiq. roe m. est. **Di.** aut alii amdit
 bipes et aial et no est utriq. qd ve est aliqd. et ho utiq.
 eit amitiu. alii. si qd ve est sit amie nulli. et de q. ambo
 et utriq. et qd est. ex h. sba dicitur. ex totu. sba utiq. est ee.
Am. e. s. h. h. apli. m. q. p. repbat opioy. p. m. m. ex d. loc. totu.
 et h. d. s. s. totiq. dicit. et totiq. destina. Et p. de toto dicitur dicit q.
 m. roe p. m. m. dicit. em no p. sba p. magnitudo s. sba. m. p. m. a.
 illa habeat p. m. q. s. p. m. ve ens s. q. q. p. m. est no ens.
 si to magnitudo s. sba. ex p. m. q. est to magnitudo est no ens
 qd est ignem. et q. s. s. **Et** de toto destina. s. s. ondit q. si m. roe
 p. m. m. dicit s. sba. m. ve ens p. toto de s. sba. s. sba. destina. s. sba. m. m.
 s. q. s. q. s. p. m. m. m. q. s. sba. dicitur. m. p. m. q. m. m. q. s. sba. m.
 illud qd ve est. s. est sba. **Et** q. s. m. e. manifestu de destina. ee n. s. s.
 nre possit de hoie et dicit q. ho s. aial. h. oie. m. m. bipes. **Di.**

dicat hō vō esse: q̄ aīal vō sit / vōle / et bipes. q̄ illud qd̄ vō est
nō ḡstatur: m̄ ee n̄ ex hōis q̄ vō sit / **A** vō dicat: q̄ aīal et bipes nō sit
de vōe hōis tūc amīta cent̄ et sic accidēt hōi l' alit' alimū sōe n̄ h̄
nīta hōis ē dōz / **A** mū p̄ q̄ nō sit amīta hōis. et p̄ illud dōz vōle p̄
duas suppos̄s / **A** q̄ dū ē amīta. s̄. sepābile et īsepābile. **I**tem sepābile
est qd̄ ḡgit mēe et nō mēe. **A** mō vō īsepābile est. m̄ q̄ defītiōe adit-
sōm̄ cu accidit ut s̄m̄ est. nāq̄ curus / **A** est s̄ aliqd̄ p̄ m̄ defītiōe
alīq̄ tūc egr̄ illud nō debet p̄ m̄ defītiōe p̄ m̄ loq̄do de defītiōe abso-
lutōy et nō relatiōy / **Q**uībz̄ suppos̄s dicit p̄. sic. si aīal et bipes cent̄
amīta hōis l' cent̄ amīta sepābila l' īsepābila. **N**ō sepābila q̄ r̄
hō poss̄ ee nō aīal qd̄ est īp̄q̄le. **R**ec̄ īsepābila q̄ tūc m̄ eīg defītiōe
ponet̄: hō p̄ r̄. p̄te p̄ suppos̄s n̄ s̄ h̄. est īp̄q̄le. m̄ r̄ suppos̄ ex q̄
aīal p̄t̄: m̄ defītiōe hōis. q̄ nō p̄t̄ egr̄ hō p̄ m̄ defītiōe aīal. **R**ec̄
p̄t̄ dicit q̄ aīal et bipes accidat alit' sō ab hōis. q̄ tūc oportet̄ ee q̄ ḡsti-
tūtā ex eis accidēt alit'. q̄ si ḡstītiōe nō sit vō cent̄ tūc ḡstītiōe ex
eis nō ēit vō ens: q̄ hō est amīta et nō vō ens ad s̄m̄ est. et ḡ
īp̄ot̄ h̄ est. q̄ si dicat: qd̄ vō est signīficat̄ m̄ sōlū qd̄ s̄ s̄ba / ad h̄
p̄t̄: m̄tra ee cent̄. **A** memōes nō dicit q̄ vō ens multū ēēt amīta
et īp̄m de quo alia dicit: ee qd̄ vō est. et amīta dicit de s̄ba ee. sed
vult q̄ s̄ba et amīta s̄ amīta dīstībile. **E**t si h̄ dicat: tūc totū ex quo
sūt ex dīstībīlibz̄. q̄ nō vidit p̄ memōes dīstītīōe centū q̄ causat̄
ex formīs. eo q̄ tam̄ sōlū nō vidit si m̄ā lō tūc. m̄āz aut̄ dicit ee q̄m̄
totū. et h̄ dicit ee dīstībile. q̄ si p̄ponet̄: oportet̄ ee aut̄ ex dīstībīlibz̄
aut̄ ex dīstībīlibz̄. nō aut̄ not̄ opōt̄ ee dīstībīlibz̄ q̄ dīstī h̄ nō s̄m̄
aliqd̄ q̄m̄. et si ex dīstībīlibz̄ oportet̄ q̄ illa itez̄ ex mōibz̄ dīstībīlibz̄
q̄ponēt̄: et illa itez̄ ex aliis et sic s̄ p̄dēt̄. ad p̄t̄a dīstībīlibz̄ ex
q̄ba p̄ q̄m̄ q̄ponēt̄: qd̄ est īp̄q̄le. q̄. et h̄ dicit: est q̄ totū ex dīstībīlibz̄
q̄ponat̄: q̄ totū s̄m̄ qd̄ m̄ū ee dī est q̄ vō m̄ā tūc. et nō q̄m̄.
Quidā at̄ rōm̄bz̄ v̄r̄s̄ q̄m̄ s̄m̄: h̄m̄ qd̄a q̄m̄ oīa v̄nū
s̄ h̄ qd̄ est v̄nū signīficat̄ q̄m̄ est et qd̄ nō est. **A**lī at̄
q̄ p̄ defītiōes idīus s̄b̄ fr̄act̄es magnitudīes. **A** p̄. re-
ḡbat̄ col̄ q̄ n̄tr̄z̄ v̄nū p̄mōis m̄ p̄te ḡstatur et m̄ p̄te ḡdicit. **I**tem
cū vō ḡstatur dicit̄ q̄m̄ oīa s̄ v̄nū aut̄ s̄ signīficat̄ tūc v̄nū qd̄ est
vō ens s̄ dicit̄ ad h̄ q̄ est et illud qd̄ nō est aut̄ q̄ amīta qd̄ est
ex ens h̄e signīficat̄: esse q̄m̄ denōtātīōe p̄. de s̄ba q̄ est vō ens. **Z**e-
nō q̄ dicit magnitudīes ee dīstībīles q̄ h̄ q̄ ḡstatur q̄ dicit qd̄ s̄ba mag-
nitudīes ee dīstībīles: s̄ m̄ h̄ q̄ dicit q̄ dicit magnitudīes totū
t̄p̄ p̄ opōt̄ ee dīstībīlibz̄ p̄m̄ q̄m̄. et notū de v̄t̄ae m̄ū t̄m̄entū

qd dicit tota no qpot at datur in aliud quod dicitur pvas magnitudines esse id est ibi

Manifesta at est et qm no vey est qd vni sit qd est. et no possibile est fil qd dicitur ee. no est n. qd no est. dicitur em phibz qd no est no sit. ee. si no est aliqd ee qd no est. **D**icitur qd vni qd est n. aliqd est aliud. vni oia ee qone nides est. **Q**uis em addisat ipm qd est n. qd ee est aliqd sit. **D**i aut h. n. phibz in mltis ee qd sit licet dnm est. **Q**is qd ee sit. sit vni ee qd est ipm. sit manifesta est. **I**ta est qd ee ho mlti in qua repbat qmoe. ploms quo ad hoc qd dicit no ens ee aliqd et ameb ee no ens. **D**e illa no positioe qd pot magnitudines idibiles ttrat p. m. qd ali. **D**icit qd p. manifesta qd p lo et ali quo ad hoc male dicit qd si beo ens vni sicut fil et det. qd oia no posse ee fil va. tuc aliud qd est ee ens no pot ee ens qd ens de nullo d: n m significatione sit et qd est ee sicut no horet p dicitur ens et sic ee no ens. si no ee hoc qd dicitur ee ens. ee ens fil et ens. et sic qd oia est fil va qd ee no sit. et qd pto no sate qd accipereb ens. quid em amig no sit ens si pma significatione ens h quo ca: p sba. est in ens capiendo ens tot et sit ens sit pla sicut sit. hore ens: et b acme. **A**ta no ad ee est. si no negaret: z. qd pmonit qd dicit qd no ens est n. oportet qd ee qd vni est. il hore est fil. qd si ee sba sba ponet: ens ad huc est. pla ens et no vni em. qd sba dicitur in pla. qd vni qd est id qd vere est. g. ipse est qd ee qd sit hore no vni sit sit. dicitur pmonit ee mellissa.

Sicut aut phic dicitur duo modi sit. huius qd vni sit nates qd est corpus sibi aut tunc aliqd aut aliud qd est igne qd densiq. ac aut subtiliq. alia aut quantitasitate et rmitate mltis varietates. hore aut sit tota vlti aut excellencia et defectu sicut dicit plo magni et pui n. qd huius qd hore facit miaz vni aut sicut. alii vo vni qd sibi miaz tota aut dicitur et sicut. **Q**uidam aut ex vno pmonit thentes qd rietates segregat quod modis amoz miaz dicit. et quoz aut vni et mltis ee dicit sicut **E**mpedocles et **A**noxagoras ex qm hore niaz segregat alia. **D**icit aut ab ipse eo qd huius em

et hore no aliq repbat ploz quo ad hoc. qd hore negat

latioes sunt hor. hic aut semel et h. qd dicit et
 istas ptes ptes et adriab. ille no vocata elia tui.
 Istud e qm ca in h. t. in quo p. nentur opores natu' loquenti q h
 no negabat potu et dicit. in duob ptes pncipales. In q. p. nentur
 opores illoz q dicitur nos fieri p alatione. In 2. nentur opores illoz
 q dicitur nos fieri p aggregatioes et segregatioes ex uno qtuor calos
 . ubi. **videt. at.** **P**onit q ista motu no negates in duob modos
 ostendit. qda posuerit unu pnt qda pla. **Q**ui em dicit unu ee
 ens sine pnt. dicit q illud e omis motus sibi. et e aliqd tui eloy
 sic. ignis dicit ad. aut aliud coruz ut elia qd est deliq ignis et ra
 ria ac. **E**lli em q posuerit unu pnt no posuerit tui ee pnt. p
 imobilitate sua. illi no q posuerit mediu m. em potu posuerit
 mediu m. ignis et aere q m. alia. q videbat q nulla eloy eet
 sim. nax n ignis et videbat eis q p. qta erat rax et desu
 et dco voluent q mediu m. est. mediu m. altu pntu
 tabile passim sa paitate et densitate. et hoc mo dicitur sicut qta
 tuez et coruz. **C**uz ex m. est. diogenes q posuit eam p pnt. dicit
 gnatioes fieri densitate et coruz paitate et sic ponebat illi phi
 pla pnt. ex pte forte sa paitate et densitate et in hoc q cordat ad
 aliis phi. q. ves phi ponebat quida q tate in pnt. sicut
 plo posuit maxia et pnt q st qta. **D**icitur tui qd aliis plo q
 posuit q tate ex pte me. s. ali phi ponebat ea ex pte forte.
Ponates no pla pnt. sic. maxia q maxia modis et epedotes
 dicitur gnatioes fieri p aggregatioes et coruz p segregatioes
 tui ex m. demotri q posuit pla. r. p. athomalia ee pnt.
 rez dicit q p aggregatioes coruz athomalia res gnant.
 et p segregatioes corrupit. **D**icit tui epe. et sui seces ab
Amaxia. eo q epe. et sui seces dicit fieri istas r. uatioes
 ex mixto in mixtu. q. qda res h. mixtu ut dicit quo res
 gnant. ex mixtione qtuor eloy. et tpa in quo oia gnata no
 deit ad ipm. et sic r. uatio motus maxia modis. **A**maxia
 no aut posuit tui h. ex m. sote. tui pnt ee mixtu eo q ista
 est de. et ex mixto in a. later ea q egredut. et se ut dicit
 et in hoc q. maxia ee elia rez ee ista oia em pntam
 pnt q homogenea appellat. epedo. aut no ponit p pnt.
 n. qtuor elia.

16

Videt aut Anaxagoras sic ista optari ut accipiat.
com opores physicos ea reia. tanq no fiat nulla eoz. 19
ex eo qd no est. ppe hoc em sunt dicit et erat silia.
et fiet hmoi stantier altioroz abn aggregatioz et se
gregatioz. **A**mpliq ex eo qd fuit ex altioris qria cerat
q. **D**i em oe qd fit nra est fiet. aut ex hys q st/ aut
ex hys q no st/ horz aut aliqd qd est ex hys q no st/
aliqd fiet ipse est. **I**n hac em opore quentur oes q. 19
de na st. Reliqui ia gtege ex nitate ex hys q st/ et
mst fiet oes q de na st/ reliquid fiet. **I**ta p. ps hys
capit m q p. recitat illos budes q dicitur ues fiet p segregat
tioz et aggregatioz. **E**x uno capulo calos. p. g. Anax. opore. ne
ritat. 20. ea nupbat. **S**illa opore Empe. qd ad luy engeneses
m speat dicit ad oporez Anaxagor. **A**d. pnt duas supoet anax.
ex qba cluit deductioz eq. **1**o est ois oia phys duetibz q ex n.
m. fiet. **2**o supo est q oia qria st/ m seuit. qd qd fit ex aliqnt
ei p. **Q**uia oe qd fit nra est fiet. aut ex hys q st/ aut ex hys q no st/
fipole est fiet ex hys q no st/ q oes q de na luy st/ m y. quentur
q n. fit ex hys q no st/ q reliq. Reliqui mebz. **S**i q illa q fuit
fuit ex hys q actu st/. **E**t ex ista uoe fuerit atq moti ad idz q ois
no est fin. qz ens pexstebat sue factio. **E**t est ex ista uoe anax.
quidebat sua pofinoz q e. q qdlibz est m dicit. qz qdlibz fit ex qdlibz.
Ped m puitate magnitudinu ex ist sibilibz nobis st/.
un dicit oe m ditz miscaj. **1**o id qd ex oidebat fiet.
Appare aut dicit et appellat alta ab iura ex magis
supab adati p mltitudiez m mixtura simtoz. **H**icere
qd totu albu l mgy aut carne aut os no ee. **S**i qd.
p qz vnu qd. **H**abet hoc videt. **E**t f nam rei. **S**i p
onit qud Anaxagor videt ab ea q obinuit. **O**f sua positioem
Ad em sic p. obin. si qdlibz est actu m qdlibz. q illa debent p
cui sensu tactu sicut si m ligno est ignis p aper. **S**entiu tactu
Ad qd videt Anax. q qdlibz est m quolibz ff m seuitales ptes
m puitate in luy magnitudinu qd hnt qn qd. **D**icit em
se oes nitas q oia hogenia m ditz hogenis mixta se p hoc
q oia ex ditz videt. fiet. **2**o obiecto si qdlibz est m q

dicz et punitate. manifestu est. qm neq; pnu qualibz. v
 est em totu pibz file. Caro aut et os et homi ptes
 st aial ptes et sicutu platay. Manifestu q opm ipse est. 16.
 carne aut os aut aliqd aliud qntu; ee magnitudine aut
 m maig aut mino. Sic p. pot. sicutu roem q tal est. nec
 nu est q totu sit. et q ptes actuales m ad totu diuidit. sz ifite
 h anax. posuit m qibz ne nali actuales ptes ifitas q posuit m
 ifite vnu ex alio qntu. et qnd qntu. ex alio est m eo. q totu est
 ifite. h hor est ipse. qz e nra nana st ad max mnu et mnu detiata
 Caro em et os et homi ptes aial st et ifite st ptes platay. sed
 manifestu est q ipse est carne et os et aliqd talu ifite ee mag
 nitudo h maig vel mino q oportet. et q copiatu est ifite mag
 nu vel mino. h hor est fin quod oculu videt q no e totu ifite
 magnitudi pnu.

Ampliq si oia m st qde homi iuice et no snt h segregat.
 ni m st. dicit. agit a primo. fit aut ex qibz qdlibz. ut
 ee carne aq segregat. et caro ex aq. Et at ar p q sicutu
 ne secat. a corpe finito: manifestu est q no gignit m
 vnoq; vnuq; ee v remota em ex aq carne et itez alia
 factu ex ~~caro~~ segregatiōe reliq; quibz p mnoz est se
 gregata. h in no excellit magnitudo punitate. qre si qde
 stabit segregatio. no ee oi m est. m reliq; em aq no
 est caro. si vo no stabit. hebit sp remotione. qntu
 magnitudine. ea qia finita m est h ifite h mltitudine. hor
 aut ipse est. Sic p. pot. tna roem p mltitudo m tres supoes
 q est. q oia filia m pibz st m sicutu. q est. q qdlibz eoz est
 ex quolibz. sic. ex carne segregat. aq q m est. ei et est. ex aq caro
 qz ee ro ip q sicutu p ablatio ne finit. tade qntu. Et abq supponq
 seqt. q gignit aliq q no qdlibz. est m quolibz. Et hor pbat. sic.
 In gignit. fiat p segregatiōez. ubi qra p segregatiōez. carnis ab alio
 pnta ab aqua. et tal segregatiō fiat h gignit p p. q. et sic dealig
 fur ut tal segregatiō stabit aliq ita q apliq caro no est m illa aq.
 l' hio segregatiō pcedit m ifite. neutu illor e dicit. q. No pntu
 qz tur qdlibz no est m qdlibz. qz no eet p q segregatiōez. caro m aq
 et sic habet. pntu. f. qz no qdlibz. est m qdlibz. et hor qz anax.

8

Ad no dicitur qd in 2^a segregatioe minor caro segregat ab aq qd in
p^o et sic sp in postioibz minor segregat: b^o no dicit qd h^o sp sit
minor: no tñ in toto minor qd excedit oes puitate. quia qd carne
i^o fira segregata sepat: tota caro i^o fira ab aqua aq. **R**ec p^o dicit 2^m
sp qd segregatio pcedat in fira. qd tunc seget. duo i^o quicquid. **2^m**
qd corpus finit p abla noz fit no qsumet. qz aq a q sit segregat
e finit: q^o tade nraio qsumet. ut 3^o suppoem. et sic est caro
in aq qsumet. nec p^o dicit qd cad q est in h^o est i^o fira in rostat ad
vita qd ea q segregat: sit magnitudine finit et sit ealia 2^m est
qd i^o fite ptes cales vent sil in fira magnitudine. qz mag^o stabat
segregat: qd ptes sit i^o fite et sit cales q sit minimo. minimum at
sit est cales minimo: si istud est. ipse q totu qstatut: ex p^o h^o:
qd in toto finit no sit ptes i^o finit.

Ad huc aut si os corpus remoto qda minq nre est fiet
carnis aut detmata est qntitas magnitudie et puita
te: manifestu est qd ex minima carne nullu segrega
bit: corpus: qit em minq minimo. **I**ur p^o post q^o i^o
noem q est ista. **P**ate est de corp^o a quo remouet. aliq p^o eis
minq fiet si qntitas ex quo se totu e mag^o sua pte: si nuytoda
in 2^a noe qntitas carnis si magnitudies et puitate est detmata
tota em ut ee magnitudo q no est cap: qz no p^o fare opus
carnis ex minima est carne q est dabit in nalybz nullu corpus
silu p^o segregat: qz si ex ea aliqd segregat: nraio est qd
segregatu sit minq eo a quo segregat: et sic est aliqd minq
minio: si hoc e ipse: q no p^o qdlibz ex quolibz fiet p^o segre
gatioe sicut dixit **C**onaxant.

Amplia aut: i^o fite corpusq in est vtiqz id cad i^o fite et
sanguis et cerebr. **S**epata tñ ab vtiqz nichil minq entia
sit q sit. et i^o fite vniqz. hoc aut irrobyle est: **I**
p^o post quita noz q tñ est. si qdlibz est in quibz sicut dixit
anax. q in qlibz re nati cent i^o fite i^o fite: ut in i^o fite cozqz
silu i^o fite caro i^o fite i^o fite medulla i^o fite: si hoc est ipse: qz
ptes tñ cent maior e toto seala p^o qz qdlibz res nati h^o in se
i^o fite ptes silu s opoz. mag^o et res nates sit et i^o fite h^o nre et
fiam: q in vno i^o fite ent oes res nates q sit i^o fite. et h^o i^o fite.

Si qd aut segregadu ee nesiet d: / rru aut dicit
 passioes em i sepa biles si **h** q. mixti snt colores et hntq
 si segregaret. est aliqd albu et sanatu. no at alteri
 aliqd au nist neq in sbo. qre ique mias est. ipse qres .id.
 ite. si no velit si abe segregae. hor aut face e ipse et
 s qstitate et s alitate. s qstitate qe qm no est mima
 magnitudo: s alitate aut qm i sepa biles snt passioes:
h p. pbat anay aqora quo ad modu pcedi. qe Anay. dicit esse
 segregatioes in istu. et bi dicit q vni ab alio neq q segreg
 adu est: s in mangat s aliqd cu ipo. et quis h. de q bda vey
 est bi cam illu ignoant. et sic pparocce ignoant. Anay aut
 dicit no oia ee segregabilia. qe putabat illud qd e istu s totu
 ab eo cu nesc. no posse abstr. h. et hoc e nesiet. dicit q vey
 est de passioibz q snt amitia et p qm no segregabilia a sbo.
h et hnt colores et amitia alia dicit ee mixta sicut dicit anay
 et q segregat: snt hogenia alia: q nra e est crede q aliqd
 snt albu s q albu et sanatu s q sanatu. cu no sit alteri qd sit
 s vni de q. ista denotatie pntat: Manifestu e q. q ista anay
 est ique mias et mag h qres qm vult segregae q nro: seggabi
 lia snt nei s qstitate neq s alitate. **h** em qstitate fac segga
 mna snt ee segregata q illud vni segregat. et sic em mna
 mna qd est ique mias. **h** s alitate vult segregae est ique mias
 idoo qe amitia i sepa bilia snt a sbo et sic anay age bi dicit no oia
 ee sepa bilia. qe hor vey est in amitia. s ignozat: qe no dicit
 hor p qm ita q snt i sepa bilia. s qe istu s totu ab eo cu nesc. no
 pt sepa ri. ut in pn. nois snt tate:
h no vey aut neq qstatioes accipit snta snt. est em
 lutu in lura diuidit. est em et no vey modq est ut
 latet ex limo: et domq ex latibz. sic aut ad et aer qe
 alitris snt et snt. **h** p. neqbat opinio. Anay. quo ad qe
 snta snt opiniois snt causa. qe qe putabat q nuq mot. aliqd n
 ex snt snt snt. et vey posuit oia in oia snt snt snt snt mot
 in snta est. qe no tm mot. snt ex snt in snt snt snt ex
 dicit. dicit: em qm p qstatioes lutu in lura q snt snt in snt
 luto. et alit in alit no est. idoo modus qstatioes in q bda: q

fuit aut latius ex luto et luto non est sile latius et domus est fit ex la-
teribus Et modum istud est verum in artificialibus sicut in naturalibus quod
fit ex aqua sibi diffusum et est.

194. Melius autem in minoribus et finitibus reperiuntur quod non sunt impedo-

Hic per copiam operum maxime positio impediorum dicitur quod melius po-
sunt impedo quod maxime quod melius est ponere pauca prima et finitibus quod
multa et ista impediorum autem posuit quod vocatur alia. Mouebat
autem maxime in ponendo ista quod si sit aliquid ex aliis eadem res est ex
multis materia et ex istis ista quod si ea ex quibus sunt alia quod sit prima
quod prima sit ista. h. autem non quod ut dicitur alio quod multitudo quod est in prima
apud ad paucitatem quod est in prima reducit et sic melius dicitur
empe quod maxime.

[41]

Omnis quod contra prima sunt factus et dicitur quod unum sit
hoc et unum immobile Et premedes enim calidum et
frigidum prima sunt. h. autem appellat ignem et terra
et aqua rari et densa Et democritus firmum et manens
quod aliud quod sicut ad est aliud autem sicut quod non est esse.
adhuc positio et figura et ordine. h. autem quia quod ista sit
positio sursum et deorsum et retro. figura et qualitas
et similitudo. Et quod contra prima quod omnia omnia sunt prima
manifestum est. Iste est finis in quo determinat de prima
reperitur natura si operum prima Et dicitur in tria rationes. In primo agit de
prima quod est ista. In secundo de numero prima. Et sequens autem In primo dicitur
quod ista illa prima. Et dicitur. Et dicitur primo in prima in duas partes. In
quod primo determinat de geometria omnium philosophorum de prima quod est ista loque
tur. In secundo quod dicitur si habeat ponere prima quod est ista. Dicitur in. Dicitur
quod primo quod ad prima parte ista huius quod omnia prima in hoc quem dicitur quod
dicitur prima quod est ista. et hoc primo quod habeat per tres operationes atque
Quia primo illi quod posuerunt unum ens immobile sicut premedes et melius
habet dicitur esse quod ista non in re si in appareo quod sit factus in rebus
appareo distinctate in sensu. Memores enim posuit duplicem entia
scilicet vera et establia. Memores autem sit intelligibilia quod sit aditates rez
et ista omnia res omnia. Sensibilia autem sit establia et facta in
apparente distinctate in distinctate tam dicitur esse quia quod sit calidum
et frigidum et h. dicitur ista et aqua igne quod ad prima subiecta

non mox q̄ dicitur cū p̄nā rō q̄ba alia dixerit p̄. q̄ria eē rōny et dēta
 monēta p̄nā q̄ria ex p̄te mō. Demorria p̄ofuit p̄mū p̄nā. eē firmū
 siue plenu et solidū: et manē siue vacuū. et hor̄ alteri q̄d eē plenu
 dicit eē siue ens: alteri aut̄: si manē dicit eē s̄rt nō ens. Ad hor̄ dicit
 q̄d dicit eē siue ens q̄d eē plenu siue firmū dicit h̄c d̄as positū
 figura et or̄ie diffentes et dicit h̄c eē ḡnā q̄ria. q̄ p̄o ḡnō est: ad
 suntū deosū / om̄ et reho dext̄ et sinist̄. figura aut̄ ḡnō est: ad agulo
 su et rōn. Quidē aut̄ dicit ḡnō ad alteri eo q̄ q̄datura rotūdis n̄
 trigonib̄ p̄ponet̄. licet em̄ agula n̄ aut̄ nō q̄ria: nō s̄ eē: q̄ria
 in si motū ut dicit de morria / q̄ acutū h̄nō agulū p̄ugit et penet̄
 siue q̄m̄s et astet̄. Alia aut̄ et obtusa est: ebes et q̄ria et d̄dit̄:
 manifestū est q̄ q̄ oēs p̄nā tā p̄h̄re q̄ nō p̄h̄re loquētes de p̄nā d̄m̄t̄.
 Et hor̄ p̄obilis. Oportet em̄ p̄nā nez ex alio. **Lex eē q̄ria**
siue eē: Rex ex alio eē p̄nā: Bedes h̄nō oīa: Est rōn aut̄ p̄nā.
p̄nā p̄nā in s̄t her. Aprop̄ id q̄ p̄nā q̄d nō s̄t ex alio. Ob id rō
q̄ s̄t q̄ria nō s̄t ex alio rōn. H̄c p̄ p̄ba rōn q̄d s̄p̄nā p̄ba aut̄ al̄
 quor̄ auct̄. Et rō ista. Quibāz quēnūt q̄d rōn p̄nā q̄ rōn illa s̄t
 p̄nā q̄ria / si p̄nā quēnūt q̄d rōn p̄nā q̄ rōn. s̄t p̄nā q̄ria. **Rō**
q̄ p̄nā s̄t in s̄t p̄nā q̄ nō s̄nt ex alio rōn ita q̄ p̄nā s̄t
ex alio rōn q̄ nō s̄nt ex alio p̄nā q̄ ex q̄d s̄t oīa alia: licet at
quēnūt p̄nā q̄ rōn. Et p̄ba: hor̄ s̄t p̄mō q̄ nō s̄nt ex alio
q̄ illa q̄ria s̄t q̄ nō s̄nt ex alio p̄nā. q̄ si eent ex alio tūc illa
eent p̄nā ex q̄d eent et s̄t nō eent p̄nā q̄ est q̄ hyp̄otesis. Et
nō q̄ria s̄t et unū q̄ rōn nō est cō alio p̄se: quēnt eēs nō eē ex al̄
ut rō. Et em̄ unū eēt ex alio p̄ s̄t h̄c illud eēt p̄nā eēt et quēnūt
in eo n̄ eent̄: et tūc nō eēt eēt q̄ria. Et illa tā tā d̄ta s̄t q̄d rōn
p̄nā nō q̄ rōn q̄ d̄ta est d̄ta: h̄c q̄ p̄nā q̄ q̄d rōn aduāt s̄m̄.
Deo q̄ hor̄ in rōe cōp̄dāe q̄ rō: hor̄ cōt̄gat Amp̄iedū q̄
est p̄nā q̄ om̄ q̄ s̄t n̄. nez fac̄ q̄ rōn est nez pati cō h̄gēs
et cōt̄gēs: nez s̄t q̄d lib̄ ex quolib̄ n̄ al̄ q̄s amp̄iat h̄am̄s.
Qualit̄ em̄ ut̄z s̄t albi ex musico n̄ am̄dēs s̄t albo et
in gro musici. s̄t albi s̄t q̄d ex nō albo: et hor̄ nō ex oī
s̄t in gro aut̄ medūs. et musici ex nō musico / s̄t nō ex oī
s̄t ex musico aut̄ si est aliq̄d q̄d medūs. Neq̄ em̄ corū
p̄nā: in cōt̄gēs p̄nā ut̄ albo nō in musico (n̄ forte h̄am̄)

sed in nō albu et nō in cōtingēs / sūm magz aut in mediū
Dilyr aut et musici et nō musici s; ex hoc nō in cōtingēs
s; in nō musici / aut si ipis aliqd mediū est Dilyr aut et
hoc in alig qm nō solā s; plina eoz sūt s; et cōposita
s; eādē se habēt rōem. s; p; hoc q; oppositē disposēs nō de
nōitate s; latet hoc cōtingēs. Rōe em est oē cōsonāz ex
rōsonāti fieri / et rōsonāz ex rōsonāti. et cōrumpi rōsonāz in
rōsonātia / et hāc nō in cōtingētē s; in oppositā. **Quē** at n.
mōsonātia dicit aut ordie aut oppositōe. manifestū em est
q; eadē sit rō. **At** rō statua et dōmā et q;libz aliud sit
sūb. **Dōmā** qdē em sit nō ex eo q; q; dicit s; s; ex eo q;
distinguit dīsa s; h; / sic et statua et figuratoz aliqd ex
nō figurato et unūq; horz. **Amplius** qdē ordo aliq; ued
qdē qdē s; s; h; q; hoc uerū est q; oē qd; sit fiat et cōrū
pat; qd; cōrūpūt aut ex cōrūpōe aut in q; dicit in horū
media. **Media** aut ex q; rōnis s; ut colores mediū ex
albo et nigro. q;re oīa erūt q; nā sūt aut cōtra ā ex q; rōnis.
Sū. p. i. uesogat ultimā q; dicit p; q; est q; oīa alia s; ex ipis. **Et** h; p;
oīdit inducēt eoz q; sūt et q; nā s; tā in s; plūbz q; in q; dicit. **Et** p; in
s; plūbz tā in formis cōporalibz q; metalibz. **Et** p; in cōporalibz dicit
q; q; dicitāda est qm oīm eoz q; sūt in nō n; apū est natū fieri sive age
in q; dicit; neq; apū natū est p; q; a quoz. s; sūt qd; fact et agit in q;
nū / et p; q; qd; p; q; a q; rō n; n; neq; p; s; sit q; dicit; ex dilyr s; s; s; s;
p; actū p; actū aut s; fieri ex q;libz ut sūt albi ex musici s; ambar
nigro q; sit musici. **Ad** de illo qd; sit p; actū nō est h; s; h; q; actū
est nō et nō p; et hoc p; actū nō est detriabile. p; s; nō albu sit
ex nō albo qd; est albu p; q; q; ex nō albo qd; est s; plūbz albi negatō
nō sit albu. q; p; q; rōli q; s; h; n; aptitudie ad fouū qd; nō sūt negatō
et sit albu sit ex nō albo qd; est albu p; q; q; h; aut ē nigro aut
medio colore coloratū. **Q; dicit** illud p; in formis metalibz et q; q; e
albi s; q; d; s; sit musici ē s; metal; sive s; q; est in aīa. et sit musici
ex nō musici / et nō ex nō musici qd; est negatiuū / s; ex nō musici qd;
est p; q; q; musici / aut ex medio qd; est in; musici et nō musici s;

saltem est aliqd mediu int ipa **I**nt puatoez em et hinc si si accipiat
 no est mediu s; si q cant: a qntis mediu hie int illud idem qd est me-
 ditioz: musia at et inuicem hnt mediu d'pouit ad musia. Et
 notat dnt alb q d'pou dnt et accipi **U**no: si id ad est qntas qda et sic
 d'pou hnt et mediu e int puatoez et hnt. **A**lio: agripit: si id qd
 d'pou et sic oppo: hnt: q; p hor qd est facile moui oppo: ei qd
 est difficile moui. Et sicut qd uidet: in ex' plus gnatiois et alia ois
 sta et facile est qd uidet de corruptioe sue sit corp: et: sue corp:
 qda: illud em ag' corrupit: no corrupit: in qdntz qntes s; pnt accipi:
 at: in hoc q pmo et p se corrupat. **A**lbu em qd corrupit: in multat
 q; ipoz hnto in s'bo no est una: si corrupit: albu in no albu et no in
 qdlibz qntes no albu q; no corrupit: in negatiu albi s; in puatio albi
 qd est: magu s; qd est mediu int albu et magu. **P**nt: est in metatibz
 forme sue qntatibz q; musicu no corrupit: n in no musicu: et no
 in qdntz no musicu s; in puatoez musia qd est: imusiu aut in mediu
 qd est int musiu et imusiu si est mediu aliqd. **H**ec at manifesta s; in
 oibz gnatioibz figurat for et corruptioibz sue qntes et corrupat
 figurat: sue s; qd. Et istud ide p; et in q; p' q; qntz qdca ta in artifi-
 alibz q; naltibz: In artificialibz sicut est for domg In naltibz sicut est
 for corpus phisic' o'ant' qd ex duibz p'ibz d'pou: in hnt in mag' later: eo
 q d'pouet et for' oppone in eis no hnt noia: et h' ex eo q nome de-
 bet iponi a p'prietoe d'pouitoz: p'prietoe em illa frequ' e ignata et deo
 no aptat: ei nome. Et h' s; q; q'ntas sue q'ntu in p'prietoe p'nt et
 harmonia fiat ex q'ntatibz: et qn corru p'nt: corrupit in q'ntatibz
 puatibz oppoita q'ntatibz illi q' dicta est: et no in q'ntatibz quacuzq;
 p'prietoe accepta. **R**ec' a dia in p'prietoe qn d'cat: q'ntatibz illa attendi in
 ordine q'ntatibz in q'ntoe cor: q; qntz no d'cat: ma e'it no qnt' ad
 t'mos q'ntatibz et cor: ois. **C**op' em nraio e q'ntatibz q; distatia
 no sicut q'ntatibz: et ordo est nraio: q; l'ug no d'icent p'nt: in q; cor-
 diate ex nraio p'nt totu no q'ponit: ideo sue cor: ois q'ntoe sue ordine
 s; cor: sicut est in no q'ntatibz. Et hoc sicut p'nt in artificialibz et qd
 in totu in quo mag' est q'nt' cu em sit domg no fit ex hnt q'ntatibz
 ta s; q; sic no e'it domg: s; p'nt sit ex duibz p'ibz. Et ita fit q'ntatibz
 q'nt' ab q'ntatibz duibz moe: ita q; nraio eade sicut: q'ntoe q'ntatibz q'ntatibz
 et distatia q'ntatibz. **E**ode mo s; accipiat: totu in quo est p'nt ordo p'nt
 distatia q'ntatibz sicut est figura sue in ago sue idolu qd' astruit ordo
 eleuatiois et de p'nt p'nt et aliaz figurat: o; q; cu sit fiat ex no

figurato suo effigato fiat figurati et no ex quocumq; h ex eo qd est sus-
ceptibile fige. unq; em talia ostendit: aut qdod hogenoz sue silat
aut heterogenoz sue dissilia mbaroz et ordie figuratōis. **D**ic qd vixit
qd dicit est qd oē qd fit ex his q dicitur et illud qd corruptū in illa cor-
ruptū. hoc ē ex qd nō fit et in qdā l in hōy media corruptū. media
no silat ex qd nō sicut colōes medū sicut albo et nigro. et oīa q nātū
sūt et corruptū: ex qd nō sūt in qdā l in media hōy. **E**x dō q dōy patet
vitas qd qd nō sūt sicut qd oīa fiat ex pū. eo q ipa sūt qdā pū.

Alī qdē igit hoc se sentit sicut et aliorū plurimū qdāmodū
dicitur pū. **O**ē em clatū et ab ipis vocata pū. et vera sūt
rōē ponētes in qdā dicitur tāq; ab ipa vitate coacti.

Hic pū potest motuū atq; qre posuerit pū qdā dicit qd de pū. lo-
quētes sūt oēs in hōy qsentur qd pū. sūt qdā. **Q**uā: aut se pū anay agē
q silat et hōgenia posuit et intellectu agēte facit discregatiōē eoz. **E**t
qū oēs q clat et ea q ipa vocat pū. sive nō ponat ea pū. ē sive sine
rōē dicit et nō vē. dicit ea ēē cōtra qd ipa vitas eoz ad hoc cogēt.

Differēt in abūitē in eo qd alī qdē pōa alī postiora
accipiūt. et qd hū qdē notiora sūt rōem illi aut sūt sensū.
hū qdē calidū at frigidū. hū aut hūidū et sicut. alī at
nūz panē et ipanē. qdā at qcordiā et discordiā causas
ponit qnatiōis et corruptiōis. **H**oc aut abūitē dicit sūt
om̄ modū. **Q**uāe eadē est dicit qdā nō et alīa abūitē
Alīa qdē quēadmodū videbit: plūq; eadē at sūanalō-
gīa. **A**mpūit em ex eadē rōrdiā hōē. hōē qdē em qninet
alīa aut qninet cōfōy. **D**ic q silat dicit et alī et pūq
et meliq. **E**t hū qdē notiora sūt rōem sicut dicitur est pū illi
aut sūt sensū. **U**nūq; tale fide sūt rōem notū est: figuratō
aut sūt sensū. **N**ō qdē em vltis est: sensū at pū. l vt mag
nū et pū sūt rōem est: nax aut et densū sūt sensū. **E**t qdē
igit qdā oportet ēē pū q māifesta est. **I**ulīa ē pū
hōy capli p. oīdy q dicit se vident ponēdo pū qdā. **E**t pū dicit et
quēctas atq; in pū. **E**t pū potest duas dicit qd qd est qd alī am
pū q pū. qdā pōa et alī postiora. **A**līa dicit eo q illa sūt pū

positio dicitur quod alii eo quod sit propria et magis essentialia causare
 dicitur quod quod dicitur illa quod est esse per se quod sit notio si roem et ita legitur:
 Alii autem dicitur illa gratia esse per se quod sit notio si sensu dicitur notio
 si sensu sit calidum et frigida quod quod ponitur per se ut memores et ut
 gratia regere fecerit Alii autem dicitur per se quod sit notio et sit quod sit si
 sit notio. Quidam autem ponunt notio si sit per se quod quod ponitur nisi per
 se et per se per se sicut per se quod et plato Alii autem dicitur per se
 quod et difformis sicut empoboles et sui seque. Ier enim dicitur
 causas et notio et corruptio dicitur in per se in per se positio per se
 si modo in dicitur pro aut per se per se ponitur parat in quod dicitur
 dicitur quod quod est eade dicitur quodammodo et alia quodammodo. Alia enim
 dicitur quod per se alia supponit gratia quod assignat per se. Eade
 autem dicitur si analogia si per se per se per se ad alia quod ut dicitur est
Tem per se tres quomodo dicitur in sua positio per se. quod est quod amplitud
 gratia dicitur ex ipa coordinatio gratia per se. quod enim sit notio quod
 per se: quod per se quod positio et per se cora sit notio. Notio autem
 per se sit notio. sit et sita dicitur quodammodo et alia quodammodo que
 metra est quod dicitur alia per se est unum per se et alia melius quod quod per se
 quod notio si sit per se ponitur et alii notio si sensu. ut enim notio
 sit per se: et singular notio et sit sensu. quod sit si sine notio et alia: sed non
 est per se: quod ad sit ab sit per se ma quod est in iduatio non per se esse
 per se in per se: sed sit ad per se sit magis quod est in iduatio: et
 ergo non per se sit esse per se. Alia autem ponitur magis et per se quod sit notio
 sit: Alii autem ponitur magis et dicitur quod sit magis sit sit sensu. Concludit
 quod esse per se quod notio per se esse gratia: Alio. Alio dicitur quod alia ponit
 bat per se quod alii positio quod alia ponitur per se esse notio si
 notio ut nisi et quod sit: alii notio si sit ut calidum et per se. Alio que
 notio est per se sit aduatio gratia quod quod unum per se et melius et alia
 per se quod quod per se sit notio. diffinitur in per se sit dicitur quod alia
 ponitur notio si sit per se.